2026 年 3 月 6 日

お客さま各位

足立成和信用金庫

当金庫取扱投資信託「ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース）/

（１年決算コース）」の名称変更および信託財産留保額引下げについて

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫取扱の投資信託商品「ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース）/（１年決算コー

ス）」（以下、本ファンドといいます）について、本ファンドの設定・運用者であるアセットマネジメント

Ｏｎｅ株式会社より、ファンド名称の変更および信託財産留保額の引下げをする旨の通知がありま

したのでお知らせいたします。

記

1.変更内容

【名称】

変更前 変更後

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算

コース）（愛称：ハッピークローバー）

Ｏｎｅ高格付インカム・オープン（毎月決算

コース）（愛称：ハッピークローバー）

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（１年決算

コース）（愛称：ハッピークローバー１年）

Ｏｎｅ高格付インカム・オープン（１年決算コー

ス）（愛称：ハッピークローバー１年）

【信託財産留保額】（ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース）/（１年決算コース）共通）

変更前 変更後

換金申込受付日の翌営業日の基準価格×

0.2％
なし

2.変更日（約款変更日）

2026 年 3 月 6 日（金）

以上